
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 234823

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 13:05:18

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2019

N° do Processo: 17

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 10/04/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/04/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:25/04/2019 00:00:00
Objeto: Contratação de empresa do ramo, com circulação no Município de ARCO-ÍRIS para
publicação QUINZENAL dos atos oficiais e institucionais da Administração Municipal apuráveis por
mês, incluindo leis, decretos, extratos de portarias, extratos de homologação, editais, contratos,
balancetes, despachos, homologações, resoluções, convites, comunicados, avisos, notificações, e
outros de interesse da administração municipal a serem mensurados por centímetro de coluna até
31 de dezembro de 2019 com previsão de aproximadamente 18.000 cm/coluna.
Resumo: Contratação de empresa do ramo, com circulação no Município de ARCO-ÍRIS para
publicação QUINZENAL dos atos oficiais e institucionais da Administração Municipal apuráveis por
mês, incluindo leis, decretos, extratos de portarias, extratos de homologação, editais, contratos,
balancetes, despachos, homologações, resoluções, convites, comunicados, avisos, notificações, e
outros de interesse da administração municipal a serem mensurados por centímetro de coluna até
31 de dezembro de 2019 com previsão de aproximadamente 18.000 cm/coluna.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/04/2019 00:00:00 Ata - Ata de sessão - deserta Baixar

10/04/2019 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nZE58lh.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/l4ZsQgw11.pdf

